2
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2024 года                                                                                       № 141
г. Омск

О внесении изменения в Положение о департаменте имущественных отношений Администрации города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета
от 26.10.2011 № 452

Статья 1.

Пункт 20 Положения о департаменте имущественных отношений Администрации города Омска, утвержденного Решением Омского городского Совета от 26.10.2011 № 452, дополнить подпунктом 45.1 следующего содержания:
«45.1) утверждает перечень земельных участков, предоставляемых
в собственность граждан бесплатно в соответствии с Законом Омской области
«О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков
в собственность бесплатно», по форме, установленной Правительством Омской области;».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности
и правопорядка.

Мэр города Омска                                                                                       С.Н. Шелест